



دولت آمریکا به بهانه امنیت، مردم این کشور را در جهل نگاه می‌دارد

باری وینگارد، تحلیلگر و وکیل مدافع آمریکایی ابراز داشت که دولت آمریکا با تمام توان تلاش می‌کند تا به بهانه پرطمطراق امنیت ملی، هرگونه دسترسی به اطلاعات را محدود کرده و اجازه ندهد که واقعیات از پرده بیرون بیفتند.

باری وینگارد، تحلیلگر و وکیل مدافع آمریکایی ابراز داشت که دولت آمریکا با تمام توان تلاش می‌کند تا به بهانه پرطمطراق امنیت ملی، هرگونه دسترسی به اطلاعات را محدود کرده و اجازه ندهد که واقعیات از پرده بیرون بیفتند. به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "تروث اوت" (Truth Out) در نوشتاری به قلم "باری وینگارد" (Barry Wingard)، وکیل مدافع پرسابقه دادگاه‌های نظامی آمریکا تصریح کرد: آمریکایی‌ها چه به اصل قانون اساسی این کشور و چه به تفاسیر آن معتقد باشند تقریباً تردیدی به خود راه نمی‌دهند که در این قانون اساسی قرار بر این است که دولت بر طبق میل کسانی حکومت کند که آن را انتخاب می‌کنند.

&8226#; خونی در رگ‌های دموکراسی آمریکایی جاری نیست

این وکیل مدافع آمریکایی ادامه داد: خون جاری در شریان چنین دموکراسی‌هایی شهروندان آگاهی هستند که با دسترسی به واقعیات می‌توانند به ارزیابی عملکرد دولت‌ها بپردازند. بدیهی است که تصمیم‌گیری آگاهانه مستلزم دسترسی آزادانه به اطلاعات است. اما متأسفانه چند سالی است که آمریکایی‌ها شاهد آن هستند که دولتمردان راه‌های دسترسی آزادانه آن‌ها به اطلاعات را می‌بندند. نگارنده مقاله که خود وکالت "فایز القندری"، زندانی زندان گوانتانامو را بر عهده داشته است می‌نویسد: ظاهر امر آن است که بنیان‌گذاران آمریکا به خوبی خطر اعمال قدرت خارج از انظار انتخاب‌کنندگان را درک می‌کرده‌اند، اما همانطور که در پرونده القندری هم شاهد آن بودیم، دولت آمریکا با تمام توان تلاش می‌کند تا هرگونه دسترسی به اطلاعات را محدود کرده و اجازه ندهد که واقعیات از پرده بیرون بیفتند.

وینگارد ادامه داد: واقعیت آن است که دولت آمریکا از افشای هرگونه اطلاعاتی که ممکن است به ضررش تمام شود خودداری می‌کند و جالب اینجا است که این کار را تحت عنوان "حفظ امنیت" انجام می‌دهد. اما باید یادآوری کرد که دولت آمریکا از ابزار "طبقه‌بندی اطلاعات" که به منزله یک سپر دفاعی است، همچون شمشیر استفاده کرده و جنبه تدافعی آن را به جنبه تهاجمی بدل کرده است. طبقه‌بندی اطلاعات از سوی دولتمردان آمریکایی به منزله جلوگیری از آگاه شدن افکار عمومی تعبیر شده و منجر به عدم امکان بحث و تبادل نظر می‌شود.

&8226#; امنیت به بهای ناآگاهی

این تحلیلگر آمریکایی افزود: هرگاه دولت آمریکا در سطوح بوروکراتیک خود اطلاعاتی را مشمول طبقه‌بندی دانسته و دسترسی عامه به آن را محدود کند، تصور عمومی آن است که برای این اقدام حتماً یک توجیه منطقی وجود دارد. طبعاً تصور عوام این است که دولتمردان در مسیر محافظت از شهروندان خود گام برمی‌دارد. متأسفانه مشکل مردم آمریکا این است که حاضر هستند امنیت را به بهای ناآگاهی خریداری کنند و لذا خواستار دسترسی به اطلاعات کامل در خصوص عملکرد دولتمردان نمی‌شوند.

فیاض القندری هشت سال و نیم را در زندان گوانتانامو گذرانده است. او یک عرب مسلمان است که در افغانستان به فعالیت‌های خیریه اشتغال داشته و در پاسخ به سخاوتهای ایالات متحده نسبت به اعراب به آمریکایی‌ها فروخته شده است! متأسفانه، تمامی شهادت‌های ارائه شده علیه القندری توسط دولت آمریکا طبقه‌بندی شده است. این طبقه‌بندی به هیچ‌وجه برای جلوگیری از افشای اسرار دولتی انجام نشده بلکه انگیزه اصلی از آن اخفای بی‌اعتباری شهادت‌های ارائه شده و عدم دلالت آن‌ها بر ادعاهای دولت آمریکا در خصوص القندری است. در نتیجه، به هیچ‌وجه امکان دفاع از القندری و اثبات بی‌گناهی وی وجود ندارد.

وینگارد خاطرنشان کرد: به‌خاطر داشته باشید که تقریباً تمامی محاسبات اطلاعاتی آمریکا طی یک دهه گذشته غلط از آب درآمده است. اکنون چگونه ادعا می‌شود که تحقیقات انجام شده در خصوص القندری دقت لیزر را دارند؟

نویسنده در بخش پایانی مقاله خود اظهار امیدواری کرد که مردم آمریکا نظری به واری آنچه دولتمردان می‌خواهد باور کنند انداخته و به مقامات اطلاعاتی خود اجازه ندهند که پشت عبارت پرطمطراق "امنیت ملی" خود را پنهان کنند. آنچه امروز برای یک زندانی مسلمان در گوانتانامو پیش آمده است فردا می‌تواند برای هر شهروند آمریکایی پیش بیاید.